Urz. krak. 124, 139, 274–275; Urzędnicy centralni i dygnitarze Wielkiego Księstwa Litewskiego, 173, 253; Urzędnicy województwa lubelskiego XVI–XVIII wieku. Spisy, oprac. Witold Kłaczewski, Waclaw Urban (Kórnik: Biblioteka Kórnicka, 1991), 23, 133; Urzędnicy podlascy, 19; Bodniak, „Przedmowa”, 295–299; Chłapowski, Starostowie niegradowi, 266; Graff, Wołyniec, Wróbel, Mikołaj Zebrzydowski, 17, 23–24, 38, 42, 46, 48–50, 53–55, 159, 166–167, 171, 182, 215, 219, 238; Ferenc, Dwór, 235–236; Łopatecki, „Poglądy Floriana Zebrzydowskiego”, 91–101; Makowiec, „Działalność wojskowa hetmana Floriana Zebrzydowskiego”, 11–17; idem, „Kariera urzędnicza”, 63–68; Korzeniowski, „Organizacja wojskowa w dziełach hetmana Floriana Zebrzydowskiego”, 79–99; Marek Plewczyński, *Wojny i wojskowość polska w XVI wieku*, t. I–III: (1500–1599) (Zabrze–Tarnowskie Góry: Wydawnictwo Inforteditions, 2011–2013), wg indeksu; Opaliński, *Rodziny wielkosenatorskie*, 50; Serczyk, *Florian Zebrzydowski, passim*.

Sigismundus Augustus³⁰ etc. Significamus etc. quia nos rationem habentes servitiorum generosi Floriani Zebrzydowski, secretarii mei et referendarii Podlasschensis, aulicorum meorum praefecti, quae nobis a multo tempore cum [39r] dignitate mea in aula versando, studiose semper et alacriter prestitit, tum qui fidem diligenter nobis probavit, eidem et eius legitimis successoribus, de certa scientia et gratia nostris regiis, admittendum duximus, prout admittimus per praesentes, quod ipse in fundo bonorum meorum regalium oppidi mei Vadowicze, seu quorumvis aliorum, ad praefatum oppidum pertinentium iuxta rippas meas, ubicumq[ue] sibi aut eius successoribus commodius visum fuerit, in fluvio Skawa septum seu obstaculum faceret et aedificaret ac fossam per fundos meos et subditorum meorum, ubi illi commodius videbitur et quanta illi opus fuerit, faceret et foderet ad derivandam, educendam et deducendam aquam de fluvio praefato Skawa ad bona villae ipsius haereditaria dicta Radocza ad construendas piscinas seu alios quosvis usus per eum aut successores ipsius quovis modo per humanam industriam excogitandas eundemque aggerem seu obstaculum et fossam, quoties illi opus fuerit, denuo restaurare et reparare, qua fossa semper temporibus perpetuis debet aqua, quanta opus fuerit fluere, ac derivari sine quavis contradictione et impedimento n[ost]ro et successorum meorum ac officialium et subditorum meorum colonorum pro tempore existentium sine tamen praeiuditio et damno piscinarum et molendinorum meorum, si quae in praefato fluvio Skawa consistunt, quibus huiusmodi ductione aquae quicquid damni inferri nolumus, proinde generoso Nicolao Miskowski³¹, castellano Radomiensi, ac Osswianczimiensis Zathoriensisque Ducatum et Miedzirzeczeni capitaneo moderno et caeteris pro tempore